令和  年  月  日

原 材 料 支 給 申 請 書

天理市長 並 河  健 様

申請者 住 所 天理市

区長名                          ㊞

連絡先

原材料支給を下記のとおり申請します。
□多面的機能活動との併用は致しません。

記

自 治 会 名 天理市          町

代 表 者 氏 名

支 給 品 目 数 量
品 目          数 量

施  工  日
（支給予定日）

令和  年  月  日

（令和  年  月  日）

支給業者 連絡日 令和  年  月  日

支給条件

○ 位置図を添付すること
○ 原材料は、公の道路・水路に使うこと。個人の道路・水路には使用できな

いので区長が責任を持って確認すること。
○ 写真の提出（着工前・竣工の写真を提出すること）